
第二卷 PPP 项目合同



政府和社会资本合作（PPP）模式建设

酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂

项目合同

甲方：肃州区住房和城乡建设局

乙方：（社会资本）

二〇一八年 月 日



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

目 录

第一章 引言、定义和解释..............................................................................................................1

第 1 条 合同的背景和目的..................................................................................................... 1
[...]
鉴于本项目涉及公共安全和公共利益，为保障项目的持续稳

定运营，在发生争议期间，各方对于合同无争议部分应当继续履



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

42

行。除法律规定或另有约定外，任何一方不得以发生争议为由，

停止项目运营；如单方面停止项目运营，应赔偿另一方全部损失。



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

43

第十八章 附件



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

44

附件 1：政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区

第一、第二污水处理厂项目基本内容

项目总金额约 59412.62 万元（具体金额以竣工审计结果为

准）。本项目包括酒泉市肃州区第一污水处理厂、第二污水处理

厂项目特许经营权、酒泉市肃州区城区中水回用工程项目、酒泉

市肃州区第一污水处理厂提标改造项目、酒泉市肃州区第一、第

二污水处理厂污泥处理工程项目五部分组成。项目包括酒泉市肃

州区第一、第二污水处理厂特许经营权转让金额 26750.00 万元，

新建项目估算投入 32662.62 万元（其中酒泉市肃州区城区中水

回用工程项目工程建设估算总投资 21761.16 万元，酒泉市肃州

区第一污水处理厂提标改造项目工程建设估算总投资 4582.83

万元，酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂污泥处理工程工程建

设估算总投资 6318.63 万元，具体金额以竣工审计结果为准）。

主要项目内容如下：

1．肃州区第一污水处理厂：

酒泉市第一污水处理厂位于肃州区酒金公路 3.5 公里处北

侧，毗邻祁连山制药厂土霉素车间、肃州区植物园和水磨沟村，

承担着旧城区、新城区大部分生活污水和小部分工业废水处理任

务。酒泉市第一污水处理厂一期工程于 1981 年 9 月 5 日正式开

工，1988 年 10 月竣工，铺设老城区排水干支管道 22.8 公里，

建成污水处理厂一级处理生产设施（设计规模 8000m³/d）和部

分二级处理单项工程。工程总投资 430 万元。



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

45

为适应城市发展及污水处理厂达标排放的需要，酒泉市污水

处理改扩建工程于 2002 年 7 月 30 日在一期工程基础上开工建

设。工程设计规模为：日处理污水能力 40000m³的城市二级（生

化处理）污水处理厂 1 座，配套排水管网 35.4 公里。采用生物

曝气滤池（BAF）处理工艺。主要建设内容包括：厂区粗细格栅、

曝气沉砂池、砂水分离室、一次沉淀池、生物曝气滤池、接触池、

冲洗排水池、稳定浓缩池、加氯间、污水脱泥机房、变配电室等

污水、污泥处理设施，新、老城区配套排水管网 35.4 公里。工

程总投资 7279 万元。改扩建工程于 2006 年 7 月 1 日通水调试运

行。经调试运行，污水处理未达到工程设计原采用的城镇污水处

理厂二级排放标准。经酒泉市政府组织召开专家论证会论证，因

工程设计存在缺陷、进厂污水浓度严重超标导致未能实现达标排

放。

为实现酒泉市区污水处理达标排放，酒泉市污水处理改扩建

工程改造升级项目在保持改扩建工程设计规模不变的基础上，采

用 A/A/O 活性污泥法与 BAF 生物膜法相结合的工艺实施改造升

级，于 2009 年 6月 1日正式开工。主要建设内容包括：新建 A/A/O

生物反应池、初沉池、投药间、污泥泵房等六座构筑物，改造曝

气生物滤池等原有建（构）筑物，并对部分电气、自控、仪表及

设备实施改造。项目总投资 4434.08 万元。2010 年 7 月改造升

级项目建成通水联动试车，2010 年 7 月 29 日市环保局批准投入

试运行；2010 年 11 月 1 日通过省环保厅组织的项目竣工环境保

护验收；2010 年 11 月 23 日市政府举行庆典仪式宣布该项目正



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

46

式投入达标运行。2013 年 7 月 8 日酒泉市污水处理改扩建工程

暨改造升级项目通过省发改委组织的项目总体竣工验收。

2．肃州区第二污水处理厂：

随着酒泉市工农业生产和城市建设的迅速发展，用水量日益

增长工业废水和生活污水外排量逐年增加。酒泉市污水处理厂位

于酒泉东北端，酒金公路北侧，祁连山制药厂西边，北大河以南,

是一座二级污水处理厂,主要承担新老城区 25 平方千米，25 万

人的生活污水收集,处理污水经沉淀、生物处理后排入北大河，

自 2010 年 10 月升级改造达标排放以来，收集处理污水已达到或

超过设计能力,收集污水量已达 5.0×10
4
m

3
/d，处理污水量已达

4.0x104m3/d，出现满负荷或超负荷运行。因此酒泉市城乡建设局

提出建设本工程项目。

该工程规模：（1）污水处理厂区部分：酒泉市第二污水处理

厂工程远期设计总规模 10.0*10
4
m
3
/d。其中一期工程规模

6.0*104m3/d，二期工程规模 4.0*104m3/d。（2）配套管网部分：

管网总长 35.98 公里,管径 DN300-DN1200。其中过河倒虹管为两

根 DN700 钢管，单管总长 500m,HEPE 管 12.30 公里,钢筋混凝土

管 22.68 公里。

工程选址：污水处理厂位于酒泉市东北端,酒航公路东部约

1600米处,距泉湖乡泉湖村约 500 米,南距酒金公路约 980 米,紧

靠北大河南岸,交通便利,地域开阔，处于城市地形最低处。第二

污水处理厂工程场地大部分为河滩空闲地,可满足第二污水处理

厂工程的要求,近期占地 8.9hm2,考虑污泥处理及中水回用处理

场地,工程总占地 14.98hm2。



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

47

进水水质：(1)污水处理厂设计进水水质：

BOD5≤324mg/L；COD≤780mg/L；SS≤372mg/L；TN≤75mg/L；

NH4

+-N≤63mg/L；TP≤10mg/L；水温 11-20℃。(TN*为推算值)

(2)处理厂设计出水水质：

处理后尾水排入北大河,执行国家《城镇污水处理厂污染物

排放标准》(GB 18918-2002)一级 B 标准,即：BOD5≤20mg/L；COD

≤60mg/L；SS≤20mg/L；TN≤20mg/L；NH4

+-N≤15mg/L；TP≤

1.0mg/L。

工艺流程：污水处理工艺采用 A
2
/0 活性污泥法底部曝气工

艺，尾水消毒方式采用紫外线消毒,处理达标后尾水重力排入北

大河；污泥处理采用机械脱水处理工艺,泥饼送入待建污泥处理

厂集中处理。

厂区工程主要内容：污水处理厂1座,近期占地总面积8.9hm
2
,

建设规模为：6.0*10
4
m
3
/d。污水厂按远期规模一次设计、按近期

规模实施。主要污水处理构筑物包括：

污水处理工段：构筑物有粗格栅间及提升泵房、细格栅间、

曝气沉砂池、初沉池及其配水井、A/A/O 生化池、终沉池及其配

水井、紫外线消毒间加药间等；污泥处理工段：构（建）筑物有

储泥池、污泥泵房、污泥脱水机房等；附属及辅助生产生活设施：

辅助生产建筑物：鼓风机房及变配电室等；附属建筑物：综合办

公楼、锅炉房及淋浴间、机修间及车库、大门及门卫等。

本项目为亚行贷款项目，项目总投资 2.3829 亿元，其中工

程费用 17394.3 万元，工程建设其他费用 2320.29 万元，预备费

3195.31 万元，机构加强能力建设费 173.93 万元，亚行贷款相



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

48

关费用 65.97 万元，建设期贷款利息 586.49 万元，铺底流动资

金 93.22 万元。

该项目一期工程目前已全部建成。

3．肃州区城区中水回用工程项目：

根据 2015 年 4 月国务院发布的《水污染防治行动计划》（即

“水十条”）对于再生水利用率的规定，缺水城市再生水利用率

要达到 20%以上，京津冀地区要达到 30%以上。酒泉市属于缺水

城市，再生水利用率至少要达到 20%。

2017 年 4 月酒泉市污水厂主管单位提出了建设污水处理厂

中水回用工程，以此将符合标准的污水厂尾水作为中水回用，输

送至回用地点，为酒泉市肃州区城区主干管网铺设及周边提供道

路浇洒、绿化、景观、企业回用再生水。

该项目位于新建的酒泉市第二污水处理厂东侧预留场地，项

目占地面积为 10119.86m
2
；项目建设总规模 6万 m

3
/d，一期设计

规模 3 万 mm3/d；该项目中水回用水指标要求满足《城市污水再

生利用 城市杂用水水质》（GB/T 18920-2002）、《城市污水再生

利用 景观环境用水水质》(GB/T 18921-2002)。

表 1 中水回用工程项目技术经济指标一览表

序号 名称 单位 数值 备注

1 工程占地面积 m2 9270.15 13.91 亩

2 建购筑物占地面积 m2 2644

3 建筑面积 m2 1834

4 道路面积 m2 1910

5 新建围墙 m 130 拆除围墙 183m

6 绿化用地面积 m2 3665

7 绿化率 % 38.47



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

49

8 建筑密度 % 69.36

9 容积率 0.11

10
土方：场地填方 m3 3168

余土 4827m3

挖方 m3 7995

项目建设内容为：建设二级提升泵房 1 座，深床滤池（包含

气水反冲洗间）1 座，清水池 1座（2 格），加药加氯间 1 座、回

用水送水泵房 1 座、中水输水管网 50 公里。

项目估算总投资 21761.16 万元，工期安排为二年。

4．肃州区第一污水处理厂提标改造工程项目：

为了保护北大河，控制水质指标，控制酒泉市环境污染和生

态环境破坏的加剧趋势，为“北大河生态补水工程”沿线创造良

好的水质环境，肃州区计划实施肃州区第一污水处理厂提标改造

工程项目，通过该项目的实施，将使肃州区第一污水处理厂处理

后的污水从《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB 18918-2002)

一级 B 排放标准提高到一级 A 排放标准，减少酒泉市水污染及缺

水问题。

该项目厂址位于酒泉市第一污水处理厂内，项目规模为 4 万

m
3
/d，项目主要建设内容包括：改造 A

2
O 生物曝气池、曝气生物

滤池、接触池、鼓风机房，增加除臭系统、化验室仪器仪表，更

换厂区照明、仪表及监测系统、其他设备，改造建筑物外立面。

项目建成后酒泉市第一污水处理厂处理后尾水将达到《城镇

污水处理厂排放标准》（GB 18918-2002）一级 A 标准，,即：BOD5

≤10mg/L；CODcr≤50mg/L；SS≤10mg/L；TN≤15mg/L；NH4

+
-N≤

5mg/L；TP≤0.5mg/L；PH 值为 6~8。



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

50

该项目估算总投资 4582.83 万元，其中工程费用 3610.86 万

元，其它费用 525.04 万元，预备费 330.87 万元，建设期贷款利

息 109.44 万元，铺底流动资金 6.62 万元。

工程建设期为一年，要求 2018 年年底建成。

5．第一、第二污水处理厂污泥处理工程项目：

目前酒泉市第一、第二污水厂污泥处理采用机械浓缩脱水处

理工艺，每日产生 20～40 吨含水率 80%的污泥。因环境保护要

求，当地不允许含水率 80%污泥采用卫生填埋，故每日产生的污

泥只能堆放在污水厂北侧的临时堆场，随着污泥量的增多，对污

水厂的正常运转及周边环境的影响日益严重，污泥处理成为酒泉

市污水厂亟待解决的突出问题。为此酒泉市政府提出酒泉市第

一、第二污水处理厂污泥处理工程。

该工程设置在酒泉市第一、第二污水处理厂厂区内，不需另

外占地。污泥处理处置工程总规模为 120t/d，近期建设规模为

80t/d。具体建设情况为第一污水处理厂污泥处理规模 40t/d，

近期一次性建成；第二污水处理厂污泥处理规模为 80t/d，其中

近期建设规模为 40t/d，土建按 80t/d 建设，预留远期设备用地。

本工程采用电渗透污泥干化处理技术，将 80%含水率的污泥

经电渗透干化处理后含水率为小于 60%，污泥经电渗透干化处理

后填埋。

本工程主要建设内容：第一污水处理厂内分别新建一座污泥

车间（与已建脱水机房贴建，其中包括配电室、值班室等）、除

臭间和总图。第二污水处理厂内新建一座污泥处理车间（在已建



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

51

脱水机房旁边建设，其中包括配电室、值班室、除臭车间等）和

总图。

项目估算总投资 6318.63 万元，其中工程费用 5184.69 万元

（其中酒泉市第一污水处理厂污泥处理工程费用 2523.37 万元，

酒泉市第二污水处理厂污泥处理工程费用 2661.32 万元），其他

费用 730.15 万元，预备费用 295.74 万元，铺底流动资金 108.05

万元。

本工程建设工期为 18 个月，工程已于 2018 年 2 月已开始建

设。

表 2 酒泉第一污水厂污泥处理工程建构筑物一览表

序号 构筑物名称 建筑面积/占地面积结构 结构 单位 数量 备注

1 污泥处理车间 新增 611.52m2 框架 栋 1 新建

2 除臭间 新增 236.00m2 框架 栋 1 新建

表 3 酒泉第一污水厂污泥处理工程总图经济技术指标

序号 指标名称 新建及改扩建 备注

1 新增用地面积 2481.60m2

2 新增建.构筑建筑面积 847.52m2

3 新增道路面积 512.12m2

4 新增绿地面积 801.57m2

表 4 酒泉第二污水厂污泥处理工程建构筑物一览表

序号 构筑物名称 建筑面积/占地面积结构 结构 单位 数量 备注

1 污泥处理车间 新增 1204.58m2 框架 栋 1 新建

表 5 酒泉第二污水厂污泥处理工程总图经济技术指标

序号 指标名称 新建及改扩建 备注

1 新增用地面积 4845.61m2

2 新增建.构筑建筑面积 1204.58m2

3 新增道路面积 1404.59m2

4 新增绿地面积 1462.59m2



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

52

表 6 政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目主要项目内容

序号 项目组成
新建/存

量
项目内容

投资额

（亿元）
计划完成时间

1

肃州区第

一污水处

理厂

存量资产

酒泉市第一污水处理厂一期工程铺设老城区排水干支管道 22.8 公里，建成污水处

理厂一级处理生产设施（设计规模 0.8 万 m3/d）和部分二级处理单项工程。

改扩建工程改扩建工程建设内容为：建设日处理污水能力 4万 m3/d 的城市二级（生

化处理）污水处理厂 1 座，新、老城区配套排水管网 35.4 公里。采用生物曝气滤

池（BAF）处理工艺。主要建设内容包括：厂区粗细格栅、曝气沉砂池、砂水分离

室、一次沉淀池、生物曝气滤池、接触池、冲洗排水池、稳定浓缩池、加氯间、

污水脱泥机房、变配电室等污水、污泥处理设施，新、老城区配套排水管网 35.4

公里。工程总投资 7279 万元。改扩建工程于 2006 年 7 月 1 日通水调试运行。经

调试运行，污水处理未达到工程设计原采用的城镇污水处理厂二级排放标准。经

酒泉市政府组织召开专家论证会论证，因工程设计存在缺陷、进厂污水浓度严重

超标导致未能实现达标排放。

为实现酒泉市区污水处理达标排放，酒泉市污水处理改扩建工程改造升级项目在

保持改扩建工程设计规模不变的基础上，采用 A/A/O 活性污泥法与 BAF 生物膜法

相结合的工艺实施改造升级，于 2009 年 6 月 1日正式开工。主要建设内容包括：

新建 A/A/O 生物反应池、初沉池、投药间、污泥泵房等六座构筑物，改造曝气生

物滤池等原有建（构）筑物，并对部分电气、自控、仪表及设备实施改造。

存量融资资产

8029.48

万元

已建成

2

肃州区第

二污水处

理厂

存量资产
酒泉市第二污水处理厂工程远期设计总规模为10.0万m3/d。其中一期工程规模6.0

万 m3/d，二期工程规模 4.0 万 m3/d，目前一期工程已建成。

存量融资资产

18720.41 万元

一期工程已建

成

3

肃州区城

区中水回

用工程项

目

新建 总规模 6 万 m3/d，设计规模一期 3 万 m3/d

21761.16 万元

（具体金额以

第三方评估结

果为准）

本项目一期工

程建设期限为

2年



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

53

4

肃州区第

一污水处

理厂提标

改造项目

新建

主要提标改造内容包括：改造 A2O 生物曝气池、曝气生物滤池、接触池、鼓风机房，

增加除臭系统、化验室仪器仪表，更换厂区照明、仪表及监测系统、其他设备，

改造建筑物外立面。要求满足《城镇污水处理厂排放标准》（GB 18918-2002）一

级 A 标准。

4582.83 万元

（具体金额以

第三方评估结

果为准）

本项目工程建

设期限为1年，

要求2018年年

底建成

5

第一、第

二污水处

理厂污泥

处理工程

项目

新建

污泥处理处置工程总规模为 120t/d，近期建设规模为 80t/d。其中：第一污水处

理厂污泥处理规模 40t/d，近期一次性建成；第二污水处理厂污泥处理规模为

80t/d，近期建设规模为 40t/d，土建按 80t/d 建设，预留远期设备用地。

6318.63 万元

（具体金额以

第三方评估结

果为准）

本项目工程建

设工期为18个

月，2018 年 2

月已开始建设



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

54

肃州区第一污水处理厂位于位于酒泉东北端，酒金公路北

侧，距酒金公路 200 多米；东风北路东侧，祁连山制药厂东边，

北大河以南，承担旧城区、新城区部分生产、生活污水的处理。

图 1 酒泉市肃州区第一污水处理厂

肃州区第二污水处理厂位于酒泉市东北端，酒航公路东部

泉湖乡泉湖村东北约 500m 北大河以南，距酒金公路一千多米，

交通便利，地域开阔，处于城市地形最低处，厂区总占地 7.776

公顷（折合 116.64 亩）。

图 2 酒泉市肃州区第二污水处理厂



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

55

第一、第二污水处理厂构造单元位于祁连山加里东褶皱系

西段北部边缘凹陷带（走廊过渡带），第三纪以来，由于酒泉中

央凹陷剧烈沉降，堆积了巨厚的第四系松散地层。据已有的区

域资料，区内不存在影响场地稳定性的构造活动迹象，区域稳

定性良好。

第一、第二污水处理厂厂内有较大的空闲土地，可满足新

建工程（肃州区城区中水回用工程项目、肃州区第一污水处理

厂提标改造项目、第一、第二污水处理厂污泥处理工程项目）

场地建设的要求。

根据以上肃州区第一污水处理厂、第一污水处理厂的实际

情况，本项目设置基本水量：

表 7 项目基本水量

项目名称 设计水量 基本水量

肃州区第一

污水处理厂
设计日处理污水能力 4 万 m3/d

建设期按 10 万吨/日设计量，运营期第 1-3

年生产负荷率 60%、第 4-13 年生产负荷率

70%、第 13 年之后直至运营期结束生产负荷

率 80%。
肃州区第二

污水处理厂

远期设计总规模为 10 万 m3/d。

其中一期工程规模 6 万 m3/d，

二期工程规模 4 万 m3/d

肃州区城区

中水回用工

程项目

总规模 2190 万 m3/年，设计规

模一期 1095 万 m3/年

按一期设计规模 1095 万 m3/年，两年建设期，

运营期第 1-3 年生产负荷率 60%、第 4-13 年

生产负荷率 70%、第 13 年之后直至运营期结

束生产负荷率 80%。

本项目将建立定期成本监审机制，确保项目收益在约定合

理范围内。



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

56

附件 2：移交清单

一污厂资产移交汇总表

序号 项 目

1 房屋建筑物

2 机器设备



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

57

房屋建筑物移交清单

序号 建筑物名称 结构 建筑面积(m2)

1 统合办公楼 砖混 904.20

2 厕所.车库 砖混 239.88

3 住宅商品楼 砖混 84.33

4 住宅楼 砖混 387.27

5 门房 砖混 37.08

6 大门 砖混

7 机修间 砖混 136.80

8 库房 砖混 56.16

9 清水泵房 砖混 21.60

10 宿舍 砖混 85.00

11 提升泵房 砖混 101.68

12 进口监测室 砖混 35.10

13 格栅间 彩板房 62.78

14 砂水分离间 砖混 81.25

15 投药间 砖混 209.00

16 出水口监测室 彩板房 9.92

17 加氯间 砖混 260.88

18 脱泥机房 钢混 415.28

19 新机修间 砖混 217.10

20 新会议室 砖混 117.00

21 新车库 砖混 134.20

22 锅炉房 砖混 84.32

23 锅炉控制室 砖混 63.00

24 大库房\更衣室 砖混 385.58

25 配电室 砖混 263.25

26 风机房 砖混 307.05

27 旧脱泥房 钢混 260.25

28 生物暴气滤池 钢混

29 接触池 钢混

30 稳定浓缩池 钢混

31 冲洗排水池 钢混



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

58

32 一次沉淀池 钢混

33 曝气沉砂池 钢混

34 初次沉淀池 钢混

35 A/A/O 生物曝汽池 钢混

36 2#、3#配水井 钢混

37 围墙 砖混

38 档土墙 砖混

39 厂区工艺管道 砖混

40 厂区绿化 砖混

41 厂区道路

42 喷泉

43 化粪池



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

59

机器设备移交清单
序

号
设备名称 规格型号 购置年月 单位 数量

合计

1 鼓风机 2002 年 台 2

2 机修设备 2002 年 台 5

3 提升泵 2002 年 台

4 变配电 2002 年 台

5 厂区路灯 2002 年 台

6 空压机 HTA-65A 2002 年 台 1

7 加氯间-柜式加氯机 2002 年 台

8 油开关 2002 年 台

9 回转式格栅 GTH-800 2002 年 台 3

10 旋转式格栅 GTH-801 2002 年 台 3

11 机械压榨机 SY-250 2002 年 台 2

12 螺旋输送机 LS-260 2002 年 台 2

13 渣桶 800*800 2002 年 台 1

14 刮吸泥机 CG40B-5100 2002 年 台 2

15 稳流桶 2002 年 台 2

16 浮渣打斗 2002 年 台 1

17 双向金属硬密封蝶阀 D34LSH-B 2002 年 台 4

18 电动葫芦 CD 2002 年 台 1

配电系统 2002 年 台

20 于式配电变压器 DC139-800 2002 年 台 1

21 高压系统微机保护装置 KTN28 2002 年 台

22 铣装中置式成套设备 12-3 2002 年 台

23 铣装中置式成套设备 TYN28-12-003 2002 年 台

24 铣装中置式成套设备 KTN28-12-062 2002 年 台

25 铣装中置式成套设备 KVN28-12-050 2002 年 台

26 铣装中置式成套设备 KTN28-12-077 2002 年 台 1

27
全密封免维护直流式成套

设备
2002 年 台 1

28 抽出式开关装置 4KVMNSO-L1 2002 年 台 1

29 抽出式开关装置 MNSDL2 2002 年 台 1

30 抽出式开关装置 MNSD-L3 2002 年 台 1



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

60

31 抽出式开关装置 MNSD-L4 2002 年 台 1

32 抽出式开关装置 MNSD-L5 2002 年 台 1

33 抽出式开关装置 MNSD-L6 2002 年 台 1

34 抽出式开关装置 MNSD-L7 2002 年 台 1

35 抽出式开关装置 MNSD-L8 2002 年 台 1

36 抽出式开关装置 MNSD-L9 2002 年 台 1

37 低压开关柜 MNS 2002 年 台 1

38 电控柜 DK 2002 年 台 3

39 连接母线 2002 年 台 1

40 滤池公共控制柜 QQST-266-16 2002 年 台 1

41 空压机配电柜 KKGF-7-5-2 2002 年 台 1

42 仪表配电箱 2-1# 2002 年 台 2

43 控制柜 1#PLC 2002 年 台 1

44 电动葫芦 2T 2002 年 台 1

45 桥式双槽吸砂机 2002 年 台 1

46 螺旋式砂水分离机 2002 年 台 1

47 水头损坏仪 PDT490 2002 年 台 16

48 滤池水位计 PDT480 2002 年 台 16

49 低压开关柜 2002 年 台 1

50 反冲洗泵配电柜 FKQL-45/3 2002 年 台 1

51 滤池就地控制柜 QQQ-SF-224-64 2002 年 台 16

52 进水手动闸板 NQF-A-300*300 2002 年 台 16

53 排水气动闸板 NQF-A-600*700 2002 年 台 16

54 排水电磁阀 9NC 2002 年 台 16

55 双法兰传力接头 VSSGAF-DN700 2002 年 台 1

56 D341X-10 手动蝶阀 DN700 2002 年 台 1

57 DS34X-10 蜗轮杆法兰 DN100 2002 年 台 21

58 YT2T-1 园闸板 450 2002 年 台 8

59 手动启闭机 F=1.T 2002 年 台 2

60 自动搅均排污泵 Q=10 2002 年 台 2

61 2#PLC 控制柜 1#PLC 2002 年 台 1

鼓风机房设备 2002 年 台

63 无汕式空压机 10T3NLE 2002 年 台 2

64 三叶落茨鼓风机 2002 年 台 1



政府和社会资本合作（PPP)模式建设酒泉市肃州区第一、第二污水处理厂项目实施合同

61

65 三叶落茨鼓风机 JAS-250 2002 年 台 4

66 三叶落茨鼓风机 JTS-100 2002 年 台 2

67 鼓风机配电控制柜 2002 年 台 2

68 鼓风机配电控制柜 GKG-11-2 2002 年 台 2

69 鼓风机配电控制柜 GKG1-7.5-2 2002 年 台 1

70 鼓风机房操作箱 GKX1-1 2002 年 台 8

71 鼓风机房操作箱 KX1-1 2002 年 台 2

72 储气罐 100L.B-2M 2002 年 台 2

73 主空气过滤器 AFF813-060-7 2002 年 台 2

74 精密过滤器 AM350-060T 2002 年 台 1

75 精密减压阀 2002 年 台 1

76
D341H-6Q 双向金属密封蝶